Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2024  № 95
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
от  05.08.2024  № 95

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	3c99f8a9-b2ce-4d13-b4df-acaa3a9cd764
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, з/у 87
	53:0915001:365

	2
	[bookmark: _GoBack]1dc2a1b9-069f-4203-adff-d934aa6b7d81
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, строение 76А
	53:0915001:351

	3
	a2294b76-29f2-4b3a-94dc-dc36dea827c7
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, з/у 76
	53:0915001:225

	4
	8d911551-b9f2-4cbd-af6c-7f22b080786d
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, з/у 71
	53:0915001:233

	5

f9dd32ae-6503-4ed0-a627-4dc69bc6fb86
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, з/у 55
	53:0915001:349

	6

dfd0e7a0-4af1-4e25-b80d-943b6493cb79
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, з/у 54
	53:0915001:51

	7
	093bbc89-1455-4ad5-9dde-f5f9e41472b4
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, з/у 39
	53:0915001:215

	8

943deead-14b4-4bc0-896d-c2c8a6047119
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, з/у 26
	53:0915001:58

	9
	21cfa36d-77fa-4542-b27a-f553895e7101
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лучки, з/у 17
	53:0915001:144

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]